[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2016 г.
№ 228
  г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии (протокол № 1 от 26 мая 2016 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области к Дню Ливенского района.
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 27 мая 2016 г. № 228
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность

	1.
	Адаменко Галина Васильевна
	Главный бухгалтер ООО «ЛИВНЫ САХАР»

	2.
	Ашихмина Лидия Егоровна
	Заведующая Здоровецким ФАПом – фельдшер БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»

	3.
	Бешенцев Михаил Владимирович
	Механизатор ООО «Норовское»

	4.
	Бородин Алексей Федорович
	Энергетик ООО «Ливнысервисгаз»

	5.
	Бородин Сергей Евгеньевич
	Тракторист-машинист КХ «50 лет Октября»

	6.
	Веселов Олег Владимирович
	Заместитель технического директора ОАО «ОЗСК» Ливенский филиал

	7.
	Гаар Валерий Эвальдович
	Водитель филиала № 5 «Родина» ООО «Орловский лидер»

	8.
	Герасин Александр Викторович
	Тренер- преподаватель МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Ливенского района»

	9.
	Демченко Светлана Айтуовна
	Продавец магазина в. д. Семенихино

	10.
	Дурнев Виктор Васильевич
	Водитель автопарка ООО «РЕЧИЦА»

	11.
	Кирсанов Владимир Иванович
	Механизатор ООО «Коротыш»

	12.
	Кобцев Сергей Константинович
	Слесарь механосборочных работ АО «Ливнынасос»

	13.
	Кузнецова Ирина Васильевна
	Учитель биологии и химии МБОУ «Екатериновская СОШ»

	14.
	Кутафин Геннадий Алексеевич
	Начальник ОППО-39 по охране с. Сосновка и Ливенского района

	15.
	Лякишева Татьяна Ивановна
	Специалист по социальной работе отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ ОО «ЦСОН Ливенского района»

	16.
	Мальцев Юрий Николаевич
	Механизатор ООО «Тим»

	17.
	Мосалова Вера Николаевна
	Заведующая филиалом МБУ «ЦМБ им. А.С. Пушкина» Липовецкой сельской библиотекой

	18.
	Пенькова Галина Михайловна
	Заведующая Успенским ФАПом – фельдшер БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»

	19.
	Полякова Елена Федоровна
	Учитель немецкого языка Кировской основной школы – филиала МБОУ «Сергиевская СОШ»

	20.
	Помятихина Елена Викторовна
	Заведующая филиалом МБУ «ЦРДК» Вязовицким сельским Домом культуры

	21.
	Потапов Виктор Андреевич
	Учитель физической культуры МБОУ «Ливенская СОШ»

	22.
	Пытлик Лариса Владимировна
	Доярка АОНП «Успенское»

	23.
	Редингер Галина Николаевна
	Воспитатель дошкольной группы МБОУ «Орловская СОШ»

	24.
	Смирных Николай Иванович
	Заведующий автопарком АО «Племенной завод имени А.С. Георгиевского»

	25.
	Суппес Александр Иванович
	Слесарь-сантехник ООО «Водсервис»

	26.
	Тупикин Игорь Николаевич
	Мастер бригады по эксплуатации ТП и РП ПАО «МРСК Центра»-«Орелэнерго»

	27.
	Тюпин Сергей Михайлович
	Инженер-механик ОАО «Заря»

	28.
	Харитонова Марина Анатольевна
	Преподаватель изобразительного искусства МБУ ДО «Ливенская районная детская школа искусств»

	29.
	Шеметова Любовь Николаевна
	Телятница ЗАО «Орловское»

	30.
	Шульгина Любовь Владимировна
	Повар МБОУ «Покровская СОШ»